

(pieczęć Zamawiającego)

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
Spółka z o.o.
76-100 SŁAWNO, ul. Polanowska 43
tel./fax 59 810 30 41
REGON: 770671034 NIP 839-000-55-63

Sławno, dn. 19 stycznia 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup ładowarki kołowej wraz z osprzętem**” - znak sprawy: **05/2020**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2020) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy zamawiający - Wysokość całkowita maszyny (wraz z osprzętem dodatkowym) maksymalnie 3500 mm, określa jako wysokość konstrukcji ROPS czy wysokość maszyny wraz z światłem ostrzegawczym?

Czy zamawiający zaakceptuje wysokość maszyny do konstrukcji ROPS 3446 mm, a wysokość do szczytu obrotowego światła ostrzegawczego 3747 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 6 wymagana jest lampa błyskowa LED na dachu kabiny z możliwością demontażu. W związku z tym, że światło ostrzegawcze ma mieć możliwość demontażu, to wysokość całkowita powinna wynosić maksymalnie 3500 mm bez tego światła.

Pytanie 2

Czy zamawiający zaakceptuje maszynę bez kierownicy, skręt maszyny sterowany joy-stickiem?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie akceptuje joysticka zamiast kierownicy.

2. Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Jędrzej

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)